教学发展中心〔2022〕1号

关于公布浙江农林大学

第二届教师教学创新大赛比赛结果的通知

各学院（部）：

    按照《关于举办浙江农林大学第二届教师教学创新大赛的通

知》要求，经各学院(部)选拔推荐、学校组织专家网络评审及现

场决赛，许一等32个团队（个人）在大赛中获奖，现将获奖结果

予以公布（见附件）。同时，根据参赛组织和获奖情况，评选出3

个学院优秀组织奖，分别是林业与生物技术学院、风景园林与建

筑学院、经济管理学院。

根据《关于举办浙江省第二届高校教师教学创新大赛的通

知》（浙高教学会〔2021〕16号）的文件要求，推荐许一、杨永春、

刘宝森3个课程团队（个人）参加浙江省第二届教师教学创新大赛。

希望获奖教师再接再厉，为我校教育教学工作做出更大贡

献。同时希望全校教师以获奖教师为榜样，潜心教书育人，坚持

立德树人，不断深化教学改革，全方位推进课堂革命，努力提高

-

课堂教学质量，为构建高质量高等教育体系奠定坚实基础。

附件：浙江农林大学第二届教师教学创新大赛获奖名单

教师教学发展中心

                                2022年 1月 15日

附件

浙江农林大学第二届教师教学创新大赛获奖名单

获奖

等级
主讲人

团队

成员
课程名称 学院 组别

一

等

奖

许  一
大学生领导力

培养
经济管理学院 正高职称组

杨永春

宋厚辉

程昌勇

管迟瑜

兽医微生物学
动物科技学院

动物医学院
副高职称组

刘宝森
顾光同

杨丽霞
证券投资学 经济管理学院

中级及以下

职称组

二

等

奖

姚立健

顾玉琦

徐丽君

赵  超

农业机械学
光机电工程

学院
正高职称组

徐文辉

陶一舟

楼一蕾

唐慧超

城市绿地

系统规划

风景园林与建

筑学院
正高职称组

鲁银梭
张国庆

许  一

人员测评与

人员选拔
经济管理学院 副高职称组

吴晓华

徐  斌

应  君

张亚平

园林规划设计

（公园设计）

风景园林与

建筑学院
副高职称组

张  蕊
王  欣

钱奇霞

风景园林规划

设计（庭院设

计）

风景园林与

建筑学院
副高职称组

-

获奖

等级
主讲人

团队

成员
课程名称 学院 组别

闫道良
黄李超

夏国华
药用植物学

林业与生物

技术学院
副高职称组

严晓驰

彭庭松

吴正阳

王美芸

写作
文法学院（外

国语学院）

中级及以下

职称组

张方方

李建武

叶正钱

应珊珊

农业气象学
环境与资源

学院

中级及以下

职称组

三等

奖

郭小勤

沈锦波

任慧敏

周明兵

细胞生物学
林业与生物技

术学院
正高职称组

王晓杜

董婉玉

周莹珊

周兴东

兽医免疫学
动物科技学院

动物医学院
正高职称组

贾爱玲

汪  琴

童  航

何  菲

民法学II
文法学院（外

国语学院）
正高职称组

曹顺娟

张洪涛

刘小林

方恵兰

线性代数
数学与计算机

科学学院
副高职称组

王圣印

张大羽

饶  琼

李  玲

与昆虫同行 现代农学院 副高职称组

樊  艳

曾松伟

彭何欢

章  云

电工学B
光机电工程

学院
副高职称组

孙立苹

曹玉成

蔡怡敏

周昕彦

环境监测
环境与资源

学院
副高职称组

况  燚

杨胜祥

王  星

罗锡平

有机化学
化学与材料

工程学院
副高职称组

梅  丽

吴家胜

张  瑞

史文辉

森林培育与

生态修复

林业与生物

技术学院

中级及以下

职称组

冯圣军

吴  刚

高  帅

张  路

植物生理学 园艺科学学院
中级及以下

职称组

戴进峰
肖友华

饶青青
高分子化学A

化学与材料

工程学院

中级及以下

职称组

优

胜

奖

傅伟军

赵科理

李永夫

吴家森

试验设计与

统计

环境与资源学

院
正高职称组

孙芳利

王  慧

武新星

韩帅波

功能性木材
化学与材料工

程学院
正高职称组

甘  毅

崔  鹏

吕尊富

陆国权

农业生态学 现代农学院 副高职称组

-

周  竹

曾松伟

张建锋

吕  佳

传感器原理及

应用

光机电工程

学院
副高职称组

彭庭松

严晓驰

王美芸

曹  渊

大学写作
文法学院（外

国语学院）
副高职称组

戴  丹

刘洪久

胡彦蓉

董  晨

电子商务与

现代物流

数学与计算机

科学学院
副高职称组

何  珂

金航峰

颜菲菲

汪  涵

动物行为学
动物科技学院

动物医学院
副高职称组

林  定  制药工程原理

食品与健康学

院（现代粮食

产业学院）

中级及以下

职称组

陈  力  综合汉语V 国际教育学院
中级及以下

职称组

钱彦惠
王雪莉

陈佳琳

思想道德与

法治

马克思主义

学院

中级及以下

职称组

	Reference
	Title